重庆银行2020年柜面无纸化二期外包测试人力采购项目分散采购文件

各潜在供应商：
现邀请贵公司就“2020年柜面无纸化二期外包测试人力”采购项目进行竞争性磋商，现将相关事项通知如下：
1、 报价为全包价（含税费、差旅费等）。
2、 本次拟邀请不特定供应商参与磋商。
3、 [bookmark: _GoBack]请于2020年12月7日14:30前将密封报价资料、公司资料（包括营业执照、组织机构代码证、税务登记证以及我行要求的其他相关资质证书复印件）、法人授权委托书（附授权人和被授权人的身份证复印件）原件送达：重庆市江北区江北城永平门街6号重庆银行运营管理部24楼。
4、 具体采购内容及要求：
1． 本项目预算金额47.61万元，供应商报价不得超过预算金额。
2． 供应商资质条件、能力和信誉要求：外包商应近2年内至少有1个核心和支付系统测试实施案例，提供合同复印件加盖投标人鲜章或甲方证明材料原件。
3． 服务内容：对我行柜面无纸化二期项目涉及的柜面交易及关联系统的相关业务进行测试。
	采购
清单
	序号
	品名（项目）/型号
	数量

	1
	重庆银行2020年柜面无纸化二期外包测试人力采购项目

	2

	总计

注：仅供参考，根据项目具体情况进行调整，付款金额以实际人员投入情况及项目质量验收情况为准。
4． 服务期限：从合同签订开始，至项目合同服务期满，并办理完相关项目交接和尾款结算工作。
5． 服务地点：重庆银行。
6． 对拟投入服务的人员配置、经验等方面的要求：外包商派驻的项目经理应具备丰富的项目管理经验，并作为项目经理成功实施过1个以上无纸化系统或核心系统或柜面系统测试。项目组成员应具有2年本领域的工作经验且参与过无纸化系统或核心系统或柜面系统实施。未经我行允许，外包商不能随意变更、撤退人员。
7． 服务成果要求：为满足相关项目测试需求，测试外包公司需要递交整个测试服务过程中的测试产出物，包括但不限于测试分析报告、测试计划、测试方案、测试案例、测试日志、测试分析日志、测试周报、UAT 测试总结报告并协助行方完成产品相关文档。
8． 服务质量及验收要求：1、外包商自入场后需完全配合开发公司的工作进度及行方要求的项目计划以确保按时上线。上线后陆续发布的新功能，测试需要同步跟进。2、测试服务厂商需保证测试完整性和充分性，满足测试需求覆盖率=100%，测试案例覆盖率=100%，测试需求通过率＞99%，测试案例通过率＞99.8%。3、测试完毕上线时，最终计划的测试案例执行率100%，且上线后无重大缺陷出现。
9． 售后服务要求：1、 系统上线后如出现重大缺陷，按合同相应条款进行处罚。2、被测系统上线后12个月内，外包商应提供免费测试咨询及过程管理指导服务。3、合同约定内容履行完毕后应按实际情况使用供应商额外赠送的测试服务人月。4、 外包商应严格按合同条款执行。在后续合作过程中， 如出现违约情况， 按合同规定惩罚。
10． 报价要求：1、项目报价为完成所要求服务的整体包干含税价，应包含完成项目测试所需的人工费用、交通工具、办公设施、第三方软件及相关费用等。2、若供应商除招标要求外，有额外赠送人月数，可在报价中明确人月数。
11． 付款方式：人员正式入场后，按照半年一次结算实际工作量付款。按阶段交付评审，评审通过视为验收通过。1、人员投入情况验收：按级别、按入/出场、人月数等条件进行验收。2、项目质量验收：验收测试案例编写覆盖率、测试案例执行率、缺陷回归测试情况，以及系统（需求）投产运行1个月内,由于测试原因未发现的缺陷级别为严重或致命的功能性问题的情况。特别说明，付款前供应商须提供可全额抵扣的增值税专用发票。
12． 评审办法及指标构成：本项目采购采用竞争性磋商方式，选用综合评分法。
项目评审指标
	综合评分标准
	技术部分评分标准
（50）分
	业绩经验(20分)

	1、合同签订日从2017年1月至投标截止日，每增加1个银行总行级无纸化系统或核心系统或柜面系统测试案例加2分；每增加1个银行总行级新建核心系统及配套外围系统测试案例得1分。该项最多得15分，提供合同复印件或甲方相关证明文件，同时提供甲方联系人、联系方式，未提供不得分。
2、近2年内（2018年1月至今）在国有大型商业银行（工农中建交）或股份制商业银行总行级签署的无纸化系统或核心系统或柜面系统测试类项目。每有一个得1分，该项最多得5分，提供合同复印件或甲方相关证明文件，同时提供甲方联系人、联系方式，未提供不得分。

	公司资质
(10分)
	1、具有ISO9001质量管理体系认证证书，得2分；
2、具有ISO20000或27001认证证书，得2分；
3、CMMI证书：CMMI5级得6分，达到CMMI4级得4分，达到CMMI3级得2分

	拟投入人员资质
(20分)

	根据拟投入我行现场实施项目组人员的资历进行排序打分，从项目经理的实施案例数、成员的工作经历(无纸化系统或核心系统或柜面系统测试经历)进行综合评定。
1、项目经理作为项目经理或总监实施过1个案例得2分，在此标准上每多1个案例得2分，最高得10分。
2、项目组成员（不包括项目经理）总计实施案例达到5个的得5分，在此标准上每多1个案例得0.5分，最高得10分。
注：投标文件须提供人员简历，其中测试经验须包括但不限于项目名称、实施时间、担任职务、所负责内容、银行名称、银行证明人及联系方式，未提供不得分，项目团队人员的相关工作经验由比选人在比选文件中自行描述，并提供服务方名称，联系人以及联系方式。不包含项目经理至少提供5份拟派驻我行项目的人员简历。

	商务部分评分标准
（50）分
	比选总报价(40分)
	采用低价优先法计算。即报价得分=（最低报价/投标报价）X40。

	附加优惠承诺(10分)
	有效比选人附加承诺除标书要求以外的优惠承诺，以额外赠送人月数方式提供，根据赠送人月数多少综合评定。赠送人月数最多的得10分，其余按赠送人月数多少依次得7分和4分。若出现赠送相同的人月数，则按相应排序分值等值给分。

注：基本资质条件具有独立法人资格（提供营业执照复印件并加盖投标人公章，原件备查）。

重庆银行运营管理部
2020年11月30日

法人授权书
重庆银行XX部：
（报价单位全称）法人代表授权（授权代表姓名）为授权代表，参加贵部项目商务谈判活动，全权处理商务谈判中的一切事宜。

法人代表（签字或盖章）：

被授权人（签字）：

供应商全称（加盖公章）：

签署日期：

法人身份证复印件：          授权代表身份证复印件：

XX项目报价表

	序号
	品名（项目）/型号
	数量
	单价（元）
	小计（元）

	1

	2

	3

	总计

供应商（加盖公章）：

授权代表签字：
时间：

注：报价表格式仅供参考，请根据项目具体情况进行调整。